

**طالع** روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رمز - طبقه اول

تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱

فکس: ۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۲۲۲۹۴۴۶ - ۰۷۲۱

چاپ: نجف زاده شیراز

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع

شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):

**در شب معراج وارد بهشت شدم و دیدم که دو طرف آن چند سطر با طلا نوشته شده بود، سطر اول (نوشته شده بود که) هیچ خدایی جز خدای یگانه نیست و محمد، فرستاده اوست و در سطر دوم (آمده بود که) آنچه را از قبل در دنیا (به واسطه اعمال نیک) فرستاده بودم، در اینجا (بهشت) یافته و آنچه خوردم، سود بردیم و آنچه بعد از خود، در دنیا به جای گذاشتیم زبان کردیم و در سطر سوم (نوشته شده بود) امتی گنهگار است و پروردگاری، بخشنده وجود دارد**

نجم الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۸۱۳

## آشنایی با حیوانات خانگی

قناری جبر

این نژاد با جثه ریز و بدنی فشرده یکی از قدیمی ترین نژادهای قناری می باشد که طول بدنش ۱۴ سانت و با سینه و ران عریان و فاقد پر نمایان می شود و حالت ایستادن آن بر روی جوب شبیه به عدد هفت لاتین است و بیشتر حالتی شبیه ترس را به خود می گیرد.

این قناری دارای سری ریز است که به طرف جلو عمود می باشد و با کف پرنده یکسان بوده و هیچگاه از کف پرنده بالاتر نمی رود. تکثیر و پرورش این نژاد تقریباً مشکل می باشد و نیاز به تجربه کافی دارد. این نژاد خود والدین خوبی نیستند و حتماً باید در پرورش جوجه ها از قناری حامل استفاده شود که همین امر باعث شده بعضی ها برای رسیدن به تکثیر راحت و بی دردسر این قناری را با قناری رسمی جفت کرده و باعث از بین رفتن نژاد اصل و با کیفیت این قناری شوند. این نژاد معمولاً در حالت و ژستهای عجیب و غریب دیده می شود. نگهداری و تکثیر این نژاد در هوای گرم بهتر امکان پذیر است.

## ملرز کردآوری از الاز بانظری

**سند جهنم**

در قرون وسطا کشیشان بهشت را به مردم می فروختند و مردم نادان هم با پرداخت مقدار زیادی پول قسمتی از بهشت را از آن خود می کردند. فرد دانایی که از این نادانی مردم رنج می برد دست به هر عملی زد نتوانست مردم را از انجام این کار احقانه باز دارد تا اینکه فکری به سرش زد، به کلیسا رفت و به کشیش مسؤل فروش بهشت گفت: قیمت جهنم چقدره؟ کشیش تعجب کرد و... گفت: جهنم؟! کشیش بدون هیچ فکری گفت: ۳ سکه

مرد سراسیمه مبلغ را پرداخت کرد و گفت: لطفاً سند جهنم را هم بدهید. کشیش روی کاغذ یاره ای نوشت: سند جهنم. مرد با خوشحالی آن را گرفت از کلیسا خارج شد. به میدان شهر رفت و فریاد زد: من تمام جهنم رو خریدم این هم سند آن است، دیگر لازم نیست بهشت را بخرید چون من هیچکس را داخل جهنم راه نمی دهم. این شخص مارتن بود که با این حرکت، نه تنها ضربه ای به کسب و کار کلیسا زد، بلکه با پذیرش منتقات فراوان، خود را برای اینکه مردم را از گمراهی رها سازد، آماده کرد.

**وصیت یک فسیس به همسرش**

روزی مرد خسیسی که تمام عمرش را صرف مال اندوزی کرده بود و پول و دارایی زیادی جمع کرده بود، قبل از مرگ به زنش گفت: من می خواهم تمامی اموال را به آن دنیا ببرم، او از زنش قول گرفت که تمامی پول هایش را به همراهش در تابوت دفن کند. زن نیز قول داد که چنین کند. چند روز بعد مرد خسیس دار فانی را وداع کرد.

وقتی ماموران کفن و دفن، مراسم مخصوص را بجا آوردند و می خواستند تابوت مرد را ببندند و آن را در قبر بگذارند، ناگهان همسرش گفت: صبر کنید من باید به وصیت شوهر مرحوم عمل کنم. بگذارید من این صندوق را هم در تابوتش بگذارم. دوستان آن مرحوم که از کار همسرش متعجب شده بودند به او گفتند آیا واقعا حماقت کردی و به وصیت آن مرحوم عمل کردی؟ زن گفت: من نمی توانستم بر خلاف قول عمل کنم. همسرم از من خواسته بود که تمامی دارایی اش را در تابوتش بگذارم و من نیز چنین کردم. البته من تمامی دارایی هایش را جمع کردم و وجه آن را در حساب بانکی خودم ذخیره کردم. در مقابل چکی به همان مبلغ در وجه شوهرم نوشتم و آن را در تابوتش گذاشتم، تا اگر نتوانست آن را وصول کرده و تمامی مبلغ آن را خرج کند!!!

## «سن پترزبورگ ۲» سرانجام تولید می شود؟

هر چند ماه یکبار خبری درباره تولید شدن یا نشدن قسمت دوم فیلم سینمایی «سن پترزبورگ» منتشر شده اما به فاصله چند روز با اما و اگرهایی روبرو می شود. این بار حمید اعتباریان به عنوان تهیه کننده «سن پترزبورگ ۲» از تولید این فیلم در مردادماه با بازی پیمان قاسم خانی و محسن تانبنده خبر می دهد اما بهروز افخمی کارگردان آن می گوید اگرچه دوست دارد «سن پترزبورگ ۲» را بسازد اما بعدی می داند که شرایط آن تا پایان سال فراهم شود.

حمید اعتباریان تهیه کننده این فیلم سینمایی در گفت وگویی با ایسنا، درباره تولید قسمت دوم فیلم «سن پترزبورگ» بیان کرد: فیلمنامه این فیلم اکنون توسط پیمان قاسم خانی در حال نگارش است و فکر می کنم تا دو سه هفته دیگر وارد مرحله پیش تولید شویم.

وی درباره کارگردانی و بازیگران حاضر در قسمت دوم این فیلم گفت: کارگردانی «سن پترزبورگ ۲» را باز هم بهروز افخمی برعهده دارد و بازیگران اصلی مانده پیمان قاسم خانی، محسن تانبنده و امید روحانی در این قسمت نیز بازی خواهند کرد.

اعتباریان درباره زمان آغاز فیلمبرداری «سن پترزبورگ ۲» هم خاطرنشان کرد: فکر می کنم طبق برنامه ریزی، فیلمبرداری از می خواهد این فیلم را بسازم اما... این کارگردان سینما که چهار سال قبل ساخت «سن پترزبورگ» را برعهده داشت در گفت وگویی درباره تولید قسمت دوم این فیلم بیان کرد: بهترین نکته در ساخت «سن پترزبورگ ۲» روح حاکم بر فیلمنامه و چارچوب داستانی قوی آن است که باید توسط پیمان قاسم خانی نوشته شود. از نظر من این داستان را تنها و تنها پیمان قاسم خانی مرتباً با تلفن همراه صحبت می کنند.

طراح این دستگاه می گوید استفاده از تلفن های همراه امروزه به علت آنکه بخش فم دار تلفن برای شماره گیری و دیگری در قسمت پشت تلفن همراه برای نمایش تصاویر مختلف و کار با سیستم عامل در نظر گرفته شده است.

## گوشی مورد تایید پزشکان

هر روز تلفن های مختلف وارد بازار می شوند و در حالی که همه به دنبال بهترین نرم افزار و سخت افزار هستند کسی به سلامت دست خودش فکر نمی کند؛ در واقع سازندگان تلفن همراه این روزها بیشتر به دنبال کسب درآمد از گوشی های حرفه ای هستند و به فرم و راحتی آن دقتی ندارند.

«Huang Lu» تلفن همراه ارگونومیک طراحی کرده است که به عنوان خوش دست ترین تلفن همراه قرار است وارد دنیای فناوری شود. این تلفن همراه با تایید پزشکان برای افرادی ساخته شده است که



Mashregnews.ir

## دختری که هر شب حافظه اش پاک می شود

دنیای اطراف ما به همراه همه جزئیات همیشه در حافظه ما قرار دارد. هر اتفاقی که برای آن رخ دهد می تواند باعث بروز مشکلات بسیاری شود؛ چه برسد به آنکه بخواهید هر ۲۴ ساعت حافظه خود را از دست بدهید. جسی لیدون دختر ۱۹ ساله انگلیسی است که دچار «سندروم سوساک» شده است. این بیماری که بسیار نادر است، باعث می شود فرد بیمار هر ۲۴ ساعت حافظه خود را از دست بدهد و روز بعد دوباره همان روز گذشته را تکرار کند.

این بیماری در تمام دنیا تنها ۲۵۰ نفر را مبتلا کرده است که البته در سال ۹۳ میلادی فیلمی نیز با محوریت شخصیتی دچار این بیماری ساخته شد که مشکلات این افراد را بهتر نشان می داد. جسی نزدیک به دو سال است که نمی تواند روز گذشته اش را به یاد آورد. او حتی نمی داند

حالت طراحی شده است تا دست فرم بدی نداشته باشد. این تلفن همچنین دو صفحه نمایش دارد که باعث می شود پلی میان تبلت و تلفن همراه باشد.

دو صفحه ال ای دی که یکی از آن ها در بخش فم دار تلفن برای شماره گیری و دیگری در قسمت پشت تلفن همراه برای نمایش تصاویر مختلف و کار با سیستم عامل در نظر گرفته شده است.

این تلفن همراه اگر وارد بازار شود می تواند مشکلاتی در قسمت پنجه و میج دست ایجاد کند در حالی که سلامتی از هر نکته ای در دنیا بالاتر است.

«Silkworm» دقیقاً به مانند یک دست در راحت ترین

## مراسم چهلمین روز درگذشت خادم صدیق امامزاده بی بی حکیمه حاج شیخ نعمت اله نغلی برگزار شد



سرویس خبری / پرویز خلیجی: چهلمین روز درگذشت روضه خوان و ذاکر صدیق آقا اباعبدالله الحسین (ع) و خدمتگزار دیرین امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الجوائف حضرت موسی بن جعفر(ع) با شرکت گسترده مردم و دوستانداران و ذاکرین اهل بیت در مکتب المهدی شهرستان بهبهان برگزار گردید.

مرحوم حاج شیخ نعمت الله نغلی که از پیشکوتان روضه خوانان بود و عمر باریک خود را صرف ترویج شعائر مذهبی و ذکر مناقب اهل بیت عصمت و طهارات نمود و بیش از نیم قرن و اندی در حرم ملکوتی بی بی مکرمه حضرت بی بی حکیمه به راهنمایی و خدمت رسانی به زائرین همت گماشت و خدمات وی در تاسیس مسجد امام جواد(ع)، خانه بهداشت و راه اندازی دفتر مخابرات روستای بی بی حکیمه و همکاری با خادمین این امامزاده فراموش ناشدنی است.

دفتر نمایندگی روزنامه طالع در شهرستان بهبهان ضمن ابراز همدردی با خانواده آن مرحوم، آموزش روح وی را از خداوند منان مسئلت می نماید.

## از نگاه دوربین بدون شرم!



عکاس: علیرضا گلچین